睢农〔2022〕97号
                                  签 发 人：刘传伟
                                   办理结果：A

关于对县人大十六届一次会议62号建议的
答      复
王灿代表：
您提出的“关于加大对蔬菜产业发展扶持力度的建议”收悉。现答复如下：
按照《睢县人民政府关于睢县支持农业特色主导产业发展的实施意见》睢政〔2018〕26号文件要求，特色种植业要按照“32111”及“南笋北椒中果蔬”的发展格局，发展芦笋、辣椒、大蒜、食用菌等蔬菜30万亩，产量30万吨以上。目前，按照实施意见有条不紊的进行。
再次感谢您关于加大对蔬菜产业发展扶持力度的建议工作的关心和支持，希望继续对我们的工作，提出宝贵意见和建议。
                                   睢县农业农村局
                                  2022年9月12日
联系电话：8166182
[bookmark: _GoBack]联系人： 王永琦